
Uchwała nr 12/2016/2017  

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Nauki 

 

 

§1 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), oraz § 48 ust. 2 pkt 4 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. ze zm., Rada Wydziału 

Turystyki i Zdrowia na posiedzeniu w dniu 13 października 2016 roku uchwala co następuje: 

 

§2 

 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Nauki w Wydziale Turystyki i Zdrowia  

w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Małgorzata Chalimoniuk 

2. prof. dr hab. Ema Halavach 

3. dr hab. prof. AWF Maciej Płaszewski 

4. dr hab. prof. AWF Ryszard Polak 

5. dr Szczepan Wiecha 

6. mgr Joanna Prymak (sekretarz) 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            DZIEKAN 

           Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

           dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 
 


